
令和 2 年 4 月吉日 

株式会社 千代田 

東京都世田谷区等々力 7-8-1 

TEL:03-3703-3681 

日野トラック 《KL,KM》 テールレンズ 価格改定のお願い 

 

現在御提供しております日野 KL,KM テールレンズの材質はスチロール樹脂を使用して

おりますが、品質の向上により経年変化の少ない素材を採用することを重視しアクリル樹

脂に変更することとなりました。 

 

素材の変更に伴い、ご承知の通り原材料価格の高騰等生産に要するコストが年々上昇し 

弊社といたしましては、従来のご提供価格を維持するため交渉に努めてまいりましたが、

コストの吸収も難しく現在の価格でのご提供が難しい状況となりました。 

 

つきましては、標記 日野 KL,KM テールレンズ 定価及びご提供価格を下記のとおり改

定をお願いする次第でございます。 

なにとぞ、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

日野レンジャー・トラック(KL,KM 型)テールレンズ 

CGC-42402(右)  JAN コード No.4961511424029   52 年～ 

CGC-42403(左) JAN コード No.4961511424036  52 年～ 

CGC-42404(右)  JAN コード No.4961511424043  06 年～ 

CGC-42405(左)  JAN コード No.4961511424050  06 年～ 

 

旧定価 600 円  新定価 850 円(税別価格) 

実施日 令和 2 年(2020 年)5 月 1 日より 

以上 

TEL:03-3703-3681

